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genom

invid en stor park där det fanns en stor backe och uppepå backen fanns en staty.

hade haft för avsikt att söka sig en sovplats i parken. Strax innan hade

ätit på en pizzeria som heter Venezia. Han berättar också att han vid det här tillfället hade en cykel och den cykeln hade han ställt i en tunnel. får tillgång till ett papper och på detta ritar han ut var tunneln ska ligga. På pappret ritar han även ut restaurang Monte Carlo, en biograf samt pizzeriran Venedig. Att visa på pappret beskriver han hur han kom gående från det håll där parken låg, förbi pizzeria Venedig, alltså den restaurang som han strax innan ätit på och fortsätter sedan Sveavägen fram till Monte Carlo. Han går på samma sida av Sveavägen som den sida där Monte Carlo ligger. På förfrågan uppgav han att klockan kan ha varit tio eller elva på kvällen. Vid Monte Carlo går han över Sveavägen och går därefer tillbaka på den andra sidan Sveavägen. På pappret har han sedan ritat ut hur han möter Palme strax innan den plats där han markerat tunneln. När han närmare förhörs om vad han ställt cykeln uppger han att han hade ställt den vid entrén till tunneln. Vid tunneln finns även en trappa som går uppåt. Han uppger nu också att han inte vet om tunneln var öppen eller stängd. Då det tidigare uppfattats som har ställt cykeln i tunneln så tillfrågas han om detta och han poängterar då att han inte ställt cykeln inne i tunneln utan strax utanför.

F: Förhörsledaren

F:

F:

Då får jag be dig

att berätta själv vad som händer. Du har alltså promenerat Sveavägen upp till Monte Carlo, det är riktigt? Det är riktigt. Vill du sedan med egna ord berätta vad som händer. Så fort jag kom till andra sidan av trottoaren, de ser folk omkring 15 personer, jag hade inte räknat men det var folk som kom på trottoaren, dom går ut från en night-club och en biograf. Sen på en gång jag ser man och en kvinna, kvinnan var med en stor päls och jag känner igen på en gång.. Ja där tog bandet slut. Du berättade att du hade sett en kvinna med en päls, vill du fortsätta din egen berättelse.

en

F:
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